
重量税 ¥6,600 ¥16,400 ¥24,600 ¥32,800 ¥41,000

◆国産車車検・整備車種別価格表◆  ※初年度から13年以内のお車

軽 ～1.0t未満 ～1.5t未満 ～2.0t未満 ～2.5t未満

印紙代 ¥1,100 ¥1,700
￥1,700

or
￥1,800

￥1,700
or

￥1,800
¥1,800

自賠責保険 ¥25,070 ¥25,830 ¥25,830 ¥25,830 ¥25,830

整備点検費用 ¥19,800 ¥19,800 ¥19,800 ¥19,800 ¥19,800

代行手数料 ¥9,800 ¥9,800 ¥9,800 ¥9,800 ¥9,800

重量税 ¥16,400 ¥24,600 ¥32,800 ¥41,000 ¥49,200

◆高級車、外車クラス車検・整備車種別価格表◆ ※初年度から13年以内のお車

～1.0t未満 ～1.5t未満 ～2.0t未満 ～2.5t未満 ～3.0t未満

印紙代 ¥1,700
￥1,700

or
￥1,800

￥1,700
or

￥1,800
¥1,800 ¥1,800

自賠責保険 ¥25,830 ¥25,830 ¥25,830 ¥25,830 ¥25,830

整備点検費用 ¥29,800 ¥29,800 ¥29,800 ¥29,800 ¥29,800

代行手数料 ¥14,800 ¥14,800 ¥14,800 ¥14,800 ¥14,800



◆小型貨物車(軽・バン・トラック)車検・整備車種別価格表◆ 

小型貨物車
【4ナンバー】

～2.0t未満 ～2.5t未満 ～3.0t未満

重量税 ¥6,600 ¥9,900 ¥12,300

代行手数料 ¥9,800 ¥9,800 ¥9,800

整備点検費用 ¥24,800 ¥24,800 ¥24,800

自賠責保険
【12ヵ月】

¥17,350 ¥17,350 ¥17,350

印紙代 ¥1,700 ¥1,700 ¥1,700

◆普通貨物車(バン・トラック)車検・整備車種別価格表◆ 

普通貨物車
【1ナンバー】

～2.0t未満 ～2.5t未満 ～3.0t未満

重量税 ¥6,600 ¥9,900 ¥12,300

代行手数料 ¥9,800 ¥9,800 ¥9,800

整備点検費用 ¥24,800 ¥24,800 ¥24,800

自賠責保険
【12ヵ月】

¥23,970 ¥23,970 ¥23,970

印紙代 ¥1,800 ¥1,800 ¥1,800


